[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2024 года № 1092

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02.11.2022 года № 1086 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
и признании утратившими силу постановлений администрации МО «Кировск»
от 06.10.2016 № 643, от 13.12.2016 № 775, от 21.09.2018 № 636»

В соответствии с Федеральными законами от 22.07.2024 №213-ФЗ «О внесении изменений в статьи 14 и 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, постановляет:
           1. Внести изменения в постановление администрации Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02.11.2022 года № 1086 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» и признании утратившими силу постановлений администрации МО «Кировск» от 06.10.2016 года № 643, от 13.12.2016         № 775, от 21.09.2018 № 636» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 2.5 приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Неделя нашего города», подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кировск» по адресу: https://kirovsklenobl.ru/ и в сетевом издании «Неделя нашего города+» по адресу: https://nngplus.ru/.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: дело, регистр, прокуратура, ННГ, ОГиЗО
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ К

ИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

01 íîÿáðÿ 2024 ãîäà

¹

1092

О внесении изменений в постановление администрации

Кировского городского

поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области от

02.11

.20

22

ãîäà ¹

1086

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Âûäà÷à âûïèñêè èç ïîõîçÿéñòâåííîé êíèãè»

è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè

ñèëó ïîñòàíîâëåíèé àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Êèðîâñê

»

îò 06.10.2016 ¹ 643, îò 13.12.2016 ¹ 775, îò 21.09.2018 ¹ 636

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè

îò

22.07.2024 ¹213

-

ÔÇ «

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñòàòüè 14 è 16 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

«

Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

,

îò 27.07.2010 ¹ 210

-

ÔÇ «Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», Óñ

òàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê»

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

,

ïîñòàíîâëÿåò

:

1. Âíåñòè

èçìåíåíèÿ

â

ïîñòàíîâëåíè

å

àäìèíèñòðàöèè Êèðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè îò 02.11.2022

ãîäà ¹

1086 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Âûäà÷à âûïèñêè èç

ïîõîçÿéñòâåííîé êíèãè» è ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèé

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Êèðîâñê» îò 06.10.2016 ãîäà ¹ 643, îò

13.12.2016

¹ 775, îò 21.09.2018 ¹ 636»

(äàëåå

–

Ïîñòàíîâëåíèå)

:

1.1

.

Ïóíêò

2.5

ïðèëîæåíèÿ ê Ïîñòàíîâëåíèþ

äîïîëíèòü àáçàöåì

ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ

:

«

Ôåäåðàëüíûé çàêîí îò 06.10.2003

¹

131

-

ÔÇ

«

Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

».

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ â ãàçåòå «Íåäåëÿ íàøåãî ãîðîäà», ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «Êèðîâñê» ïî àäðåñó:

https://kirovsklenobl.ru/

и в сетевом издании «Неделя нашего города+» по

адресу:

https

://

nngplus

.

ru

/.

Г

лав

а

администрации

О.Н.

Кротова

Ðàçîñëàíî: äåëî,

ðåãèñòð, ïðîêóðàòóðà, ÍÍÃ,

ÎÃèÇÎ